paling banyak Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah).

KETIGA : Masa Tugas Pejabat sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU selama 12 (dua belas) bulan terhitung

bulan Januari sampai Desember 2025

KEEMPAT : Pejabat sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

diberikan honorarium sebesar Rp. 680.000,00 (enam

ratus delapan puluh ribu rupiah) setiap bulannya.

KELIMA : Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan

dan Belanja Negara (APBN) DIPA Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Ngawi Bagian Anggaran 076 Tahun Anggaran

2025.

KEENAM :